ob iratū louēw aduersus ipſius ciues: q; fuſſet ad
modū debacehati in Alphei ſacris. At Sānitæ dei
de poſiti intra magis cōtinenteſ atq; Marſi: q uelo
citate pedū plurimum ad curſum pſtant. Tarenti
ni uero ad littus reiecti ibi oppidum tenent Amy
cleotum olim interitu conditum: Quibus propin
qui Calabri Iapygū. q. gens: quæ quidem uſq; ad
Hyrum protendens: quod mari adiacet. Vnde Ha
driaticum fretum iā incipit ad Aquileiam atq; Ter
geſtinorum oppidum contrahi: quod ad extremū
ipſius poſitum eſt. Sed ad orientem cum inde ſe in
flectat: Liburnorum primo littus lambit: ac dein
de uniuersam illorum regioneꝝ illidit uastis oppreſ
ſam tenebris quantacūq; eſt: quæ adiacet Iſthmo.
Bulimeorum quoq; perſtricans margines per iſmen
ſum ſtatim diſſuſum alueum extenditur ac Illyri
cos primū irrumpit: atq; ad Ceraunios uſq; altiſſi
mos montes inuertitur: quibus in locis monumē
ta quædam in ſpiras cōtractas uisuntur: quæ ferūt
Cadmi & Hermionæ uxoris eius extiſſe: q; cū am
bo iam decrepiti eſſent: ac longe admodum confe
tiſenio ab Iſmeno illuc confeſſiſſent ibi in ſerpen
tes uifte mutatos: ubi etiam aliud cōſpicitur mira
bile. Nam duæ utrinq; cōfixæ ſunt columnæ: quæ
quotiēſ aliquid iminet aduersi uicinis hominibꝝ:
ambæ ſtatiſ inter ſe colliduntur: ut conflictari ui
deantus. Ad auſtrum uero uerſus ſub ipſa prope
Thracia: ſupraque Horitiam græciæ tellurem: pſ
illa: quam Helladem uocant: initium capit ascenſu

Saminitæ
populi.
Marſi popu
li.
Terētini po
puli.
Calabri un
de orti ſint.
Hyrus.
Principium
Hadriatici
maris.
Aquileia.
Tergestini.
Liburni po
puli.
Bulimei.
Illyrici.]
Ceraunii
montes.
Monumēta
Cadmi &
Hermionæ
uxoris.
De portēto
colūnaruz.
Thracia.
Horitia,

Pelopis insula: q̄ & pe-
lopōnes⁹ di-
citur.

Alpheus.
Messeni⁹.
& Eurotas
amnes.

Scopul⁹ ery-
manthi.
Arcades po-
puli.
Melas Cra-
tis & Iaon
fluuii:
Argiui & la-
cones po-
puli.
Sacronida

quidem difficultac dupli pelago periculosa. Nam ægeo & siculo frcto duobus præterea agit uentis quorum alterum appellant Hesperium; siue Siculum; qui & zephyrus est; alterum Eurum qui efflat ab Aegeo. Deinde sequitur Pelopis insula: quæ & peleponnesus dicitur: cuius quidez forma haud lōge distat a platani folio. Nam lata est ab initio: & in acutum limitem protenditur. A summo enim boream uersus angusti cuiusdam quasi Isthmi uideatur figuram præferre: atque cum Hellade mutuo firmari ac coniungi uestigio. Vallatur tamē ex omni reliqua parte maritimis fluctibus ubi ad zephīrum uersus Triphilidos tellus sita: iocūdissimis Alphei undis abluitur: qui quidem cum intercidatur fluento Messenii Eurotæ abo: non ex mari aliquo uidetur effluere: sed ex imis nasci terræ ipsius uice ribus. Ver⁹ Alpheus Cliotum terram secat. Eurotas autem per Amyclæos dilabitur. At circa insula medium intra conualem sub Erymanthi scopulo Arcades tenent. Vnde & Melas amnis & Crathis & Iaon fluunt: Tum etiam antiquus ille Ladō extitit. Proximi uero his argiui & lacones: quorum regio altera quidem ad orientem spectat: altera ad austrum. Huius autem isthmila tera gemino constat pelago collidi. uno quidem ad occidentem uersus: altero ad auroram: quod usq; ad ea loca contrahitur: quæ Saeronida uocant. Verum e conspectu ipsius Isthmi: quem peloponnesum diximus: ad eā partem uersus: quæ ad orientem spectat: posita ē